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
madi. Risc. aut. Predisp. climatizzazione e antifurto. Box 
auto Indice di prestazione enrgetica non comunicato. Info 
e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA CRISTO In palaz-
zina appena ultimata, 
signorile alloggio con 
terrazzi al 4°P. (c.a.): 
ampio ingr., salone, 
cucina, 3 camere letto 
di cui una con cab. 

armadi, 2 bagni, lavanderia. L’appartamento è dotato di 
domotica,  videocitofono, tapparelle elettriche, clima-
tizz., risc. aut., impianto d’allarme.  Cantina. Box  auto 
e  posto auto. Finiture esclusive. Indice di prestazione 
enrgetica non comunicato € 235.000,00 (RIF. 99 R)

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Casa indip. su 3 lati con 
ampio giardino. P.T:: ingr., soggiorno con camino e 
angolo cottura, sala da pranzo, bagno. Box. 1° P.: 
2 camere letto matrimoniali di cui una con camino, 
bagno. Terrazzo e balcone. Indice di prestazione 
enrgetica non comunicato  € 98.000,00 (RIF. 30 Z) 

ZONA PISTA Alloggio ristrutt. composto da: ingr., 
soggiorno, studio, cucina ab., 2 camere letto, sala 
da bagno, rip. Balcone. Cantina. Indice di presta-
zione energetica=non comunicato. € 170.000,00 
(RIF. 86 P)

ZONA CRISTO – Vic. Piazza Ceriana – Luminoso ap-
partamento al 3°P.(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 2 
grandi camere letto, bagno e rip. Balconi e cantina. 
Risc. semiaut. Indice di p.e. 241,53 kWh/m2. 
€ 86.000,00 (RIF. 50R)

ZONA CENTRO Luminoso appartamento al 1°P. (c.a.): 
ingresso, tinello con cucinino, 2 camere e bagno. 
Balconi. Cantina.  Poss. box auto. Buone condizio-
ni generali!! Indice di prestazione energetica=non 
comunicato € 80.000,00 (RIF. 78C)

ZONA CENTRO In palazzo signorile appartamento 
con ampio terrazzo al 6°P.: ingr., salone doppio, 
studio, cucina ab., 2 camere letto matrim., 2 bagni, 
rip. Balcone, Cantina. Risc. semiaut. Posto auto 
coperto. Indice di prestazione energetica=non co-
municato € 260.000,00 (RIF.18 C)

V.ZE C.SO IV NOVEMBRE In piccolo condominio di 
poche unità abitative appartamento ristrutturato  
al 1°P.(c.a.) : ingr., soggiorno con ang. cottura, ca-
mera letto, bagno. Balcone. Cantina  Indice di pre-
stazione energetica=non comunicato € 107.000,00 
(RIF. 102P)

ZONA CENTRO In complesso industriale in fase di 
recupero/ristruttu.  LOFT su due livelli con possib. 
terrazzo. Ingresso su salone e cucina living, ba-
gno,2  camere letto, cab. armadi.  Balcone.  Pos-
sibilità box auto. € 200.000,00.  Classe energetica “A” 
(RIF.130C)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI
VIA PAVIA  Affittasi  capannone di mq. 
4.000 con area esterna di mq. 12.000. 
Possibilità di frazionamento. Info e plani-
metrie c/o ns. uffici. (RIF. 82CA)

CRISTO Affittasi capannone di mq. 500 completo di uffici e servi-
zi. Ottime condizioni. € 1.700,00 (RIF.A36CA)

CENTRO Affittasi negozio di mq. 80, ampie vetrine. Buone condi-
zioni generali. € 600,00 (RIF.A118N)

CRISTO In contesto commerciale affittasi negozio di mq. 90. Am-
pie e numerose vetrine. € 800,00 (A118N)

CENTRALISSIMO Zona di intenso passaggio pedonale, affittasi 
negozio di mq. 140. Ampie vetrine. Risc. aut. Molto bello. 
€ 2.500,00/mese (RIF. A148N)

CENTRO Affittasi ufficio ristrutturato  al 1°P. di mq. 100. Risc. aut. 
Ingr., sala attesa, 4 vani, rip., bagno. € 900,00/mese (RIF. A176U)

UFF. FINANZIARI In contesto di soli uffici, affittasi unità immobiliare 
di mq. 100. L’ufficio è completo di pareti attrezzate. Molto bello! 
Info e planimetrie c/o ns. uffici. (RIF. A31U)

MICARELLA Vendesi capannone di recente costruzione in ottime 
condizioni. Capannone mq.1.000, uffici mq.100, sedime esterno 
mq.2.500 ca. Info e planimetrie c/o ns uffici (RIF.5CA)

LOCAZIONI  RESIDENZIALI 
CENTRO Uff. finanziari appartamento al 2°P.(c.a.): ingr., salone, 
cucina ab., 2 camere letto, bagno, rip. Cantina Balconi. € 380,00/
mese (RIF. A4C)

PIAZZA GENOVA appartamento ristrutt. al 4°P.(c.a): ingr. su sog-
giorno con ang. cottura, due camere letto, bagno. Rip. Cantina. 
Balconi. € 350,00/mese (RIF.A30G) 

CENTRO In casa d’epoca, appartamento 
ristrutt. a nuovo ed arredato con mobili 
moderni. Ingr., ampio soggiorno, cucina, 
camera letto, bagno. € 700,00/mese 
(RIF. AA63C)

PISTA  Alloggio arredato composto da: ingr., soggiorno, cucina 
ab., camera letto bagno, lav. Risc. a pavimento autonomo.
 € 600,00/mese compreso spese di cond. (RIF. AA27P)

CENTRO In stabile di recente costruzione appartamento al piano 
alto: ingr. su soggiorno, cucina ab., 2 camere letto, due bagni. 
Terrazzo. Risc. aut. Box auto. € 750,00/mese (RIF. A9C)

SPALTI Appartamento arredato al piano basso composto da: 
ingr., tinello con cucinino, camera letto, bagno. Cantina.
 € 350,00/mese compreso spese condominio (RIF.AA13S)

CRISTO Appartamento al 1°P.: ingr., sala, cucina, camera letto, 
bagno. Cantina. € 350,00/mese (RIF. A43CR)

VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTELLETTO M.TO, CANTALUPO Vendesi 
terreni edificabile ad uso residenziale/artigianale. Lotti a Partire 
da mq. 1.000. Info e planimetrie c/o nostri uffici. (RIF. 135T)

CASE E VILLE IN VENDITA
CASTELLAZZO B.DA Casa 
di recente costruzione 
indip. su 4 lati con 
cortile. P.T.: ingr. su 
salone, cucina ab., ba-
gno. 1°P: due camere 
da letto di cui una con 
cabina armadi, bagno. 
Box auto e posto auto. 

Molto bella. Indice di prestazione energetica=non co-
municato.  € 203.000,00 (RIF.100K)

GAMALERO Casa con 
ampio giardino, così 
composta: ingresso 
soggiorno con angolo 
cottura, camera letto, 
bagno.Tavernetta. 
Possibilità di amplia-
mento. Grande portico 
per ricovero auto e fur-

goni. Indice di prestazione energetica=non comunicato.   
€ 120.000,00 (RIF.121 K)

CANTALUPO Antico  
cascinale piemonte-
se  complet. indip.
con ampio giardino. 
P.T.: sogg., cucina 
ab., sala da pranzo, 
studio e bagno. Por-
tico e veranda 1°P.: 3 
ampie camere letto, 
bagno e rip. Sotto-

tetto di 100 mq.   Indice di prestazione enrgetica non 
comunicato € 210.000,00 (RIF. 25K)

CASTELCERIOLO  Bella 
casetta con cortile di-
sposta su unico piano: 
ingr. su ampio salone 
e sala da pranzo, vano 
cottura, 2 camere let-
to, bagno. Climatizza-
zione e zanzariere. La 
casa è completamene 
ristrutturata a nuovo 

con finiture signorili!! Indice di prestazione enrgetica 
non comunicato € 102.000,00 (RIF.69H)
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 ALLOGGI
A0493M ZONA VILLAGGIO EUROPA Via A0493M ZONA VIL-
LAGGIO EUROPA Via S. Giovanni Bosco Luminoso appartamen-
to al 3°/P c/a di circa 90 mq. comm. con ampio ingresso, sala, 
grande tinello con cucinotto, camera letto matrimoniale, ripo-
stiglio, bagno, due grandi balconi e cantina. Riscaldamento 
con le termovalvole I.P.E. = 308 kWh/m2 classe energetica 
G €. 120.000,00
A0544M ZONA VILLAGGIO EUROPA Luminoso appartamento 
di circa 140 mq. comm. al 5° piano c/a con ampio ingresso, 
cucina abitabile, sala, tre camere letto, doppi servizi, due bal-
coni, cantina e box auto. Buone condizioni generali. Finiture 
anni 80. I.P.E = non comunicato €. 175.000,00
A0547M ZONA CRISTO via San Giacomo Complesso residen-
ziale “IL FORTE” Alloggio arredato al 4° p. c/a. con ingresso, 
soggiorno con cucinino, ripostiglio, camera letto, bagno, due 
balconi, cantina. ATTUALMENTE LOCATO. Ottimo per uso inve-
stimento I.P.E. = 54,35 kWh/m2 classe B €. 78.000,00
A0551M ZONA CENTRO In stabile degli anni 50, luminoso al-
loggio al 3° p. c/a di circa 145 mq comm. con ampio ingresso, 
grande cucina, sala, tre camere da letto, piccolo studio, bagno, 
ripostiglio, balcone, cantina e solaio. Da ristrutturare, con pos-
sibilità di ricavare secondo bagno. I.P.E = non comunicato 
€. 160.000,00

A0550M ZONA VIA 
MARENGO Apparta-
mento al 2° p. c/a di 
circa 140 mq. Comm. 
con ampio ingresso, 
cucina abitabile, salo-
ne doppio, tre camere 
letto, doppi servizi, due 
balconi, cantina e due 

box auto. Climatizzato e antifurto. Ottime fi niture. I.P.E = non 
comunicato €. 250.000,00 
A0546M ZONA PISTA VECCHIA In palazzina stile primi 900, 
appartamento ristrutturato in ottime condizioni di circa 110 
mq. al 1° piano senza ascensore con cucina abitabile, sala, 
2 camere letto, bagno, cantina e posto auto scoperto in pro-
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
box auto. Ottime fi niture e sedime di circa  
1500mq € 269.000,00

SPINETTA 
MARENGO In 
piccolo contesto 
bilocali di recen-
te costruzione 
arredati e locati 
ottimi per uso 
investimento. 
Possibilità di Box 

auto. € 69.000,00

2

C.so Acqui, 190 Alessandria - progettocasa2010@alice.it
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SSAA 22001100 PROGETT

PIAZZA CERIANA: 
ALLOGGIO SITO AL P. 
2° S.A. COSI COMPO-
STO, INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABIT. CAMERA 

MATRIMONIALE, BAGNO, BALCONE E TER-
RAZZINO. € 80.000.

ZONA CRISTO: ALLOG-
GIO DA RISTRUTTU-
RARE INGRESSO SALA 
CUCINOTTA BAGNO 
CAMERA MATRIMONIA-

LE CANTINA E POSTO AUTO € 50000.
SPINETTA: BELLISSIMO 
ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO DI INGRESSO, 
SALA, CUCINA, 2 CAME-
RE, BAGNO, RIPOSTI-

GLIO ,2 BALCONI, BOX AUTO. € 110.000.
 CASALBAGLIANO: 
BELLISSIMO BILOCALE 
IN PICCOLO CONTESTO 
DI RECENTE COSTRU-
ZIONE, INGRESSO, 

SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAME-
RA MATR. BAGNO, TERRAZZO, BOX AUTO, 
POSTO AUTO E CANTINA. € 105.000.

SCUOLA DI POLIZIA: 
VILLETTA A SCHIE-
RA ELEVATA SU TRE 
LIVELLI, INGRESSO, 
SALONE, CUCINA, 3 

CAMERE,DOPPI SERVIZI, LOCALE LAVAN-
DERIA, MANSARDA OPEN-SPACE FINITA, 
GIARDINO E BOX AUTO. € 200.000.

ZONA CRISTO: IN 
CONTESTO RECENTE 
SIGNORILE, BELLISSI-
MO ALLOGGIO DI 100 
MQ. COMPOSTO DA, 
INGRESSO, SALONE, 

CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI SERVI-
ZI, CANTINA E BOX AUTO. € 153.000.

ZONA CRISTO: BEL-
LISSIMO ALLOGGIO 
SITO AL PIANO QUARTO 
C/A COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO 

INGRESSO SALA CUCINA ABIT. CAMERA 
MATRIM. BAGNO E CANTINA € 120000 TR. 
BELLISSIMO.

CASALBAGLIANO: BEL-
LISSIMO ALLOGGIO DI 
RECENTE COSTRUZIO-
NE, INGRESSO, SALA 
CON CUCINA LIVING,2 
CAMERE, DOPPI SERVI-
ZI, BOX AUTO DOPPIO, 

GIARDINO DI 170 MQ. € 170.000 TRATT.
SCUOLA DI POLIZIA: 
VILLETTA A SCHIERA 
ELEVATA SU PIÙ LIVELLI 
IN OTTIMO STATO 
DI MANUTENZIONE, 
INGRESSO, STUDIO, 
BAGNO, BOX AUTO 

DOPPIO, SALA, CUCINA ABITABILE, BAGNO, 2 
CAMERE, BAGNO, LOCALE MANSARDA OPEN-
SPACE AL GREZZO E PICCOLO GIARDINO DI 
PROPRIETÀ. € 210.000 TRATT.

ZONA CRISTO: ALLOG-
GIO DI NUOVA COSTRU-
ZIONE FINITI INGRESSO 
SALA CUCINA ABIT. 2 
CAMERE DOPPI SERVIZI 
CANTINA E BOX
€ 140000.
ZONA CRISTO: BEL-
LISSIMO ALLOGGIO 
DI RECENTE COSTRU-
ZIONE CON TERRAZZO 
INGRESSO SALONE 
CUCINA ABIT. GRANDE 

DISPENSA 2 BAGNI 2 CAMERE 2 POSTI AUTO 
DI PROPRIETÀ. € 165000.
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ALESSANDRIA
C.SO 4 NOVEMBRE 15

TEL 0131 325290
Zona Pista: in piccola 
palazzina di poche unità 
abitative alloggio ristrut-
turato al 1°P. composto 
da: ingresso, cucina 
abitabile, sala, 2 camere 
letto, 2 bagni, cantina e 
box auto. Risc. Aut. Rich. 

€. 140.000 rif. 17P

Vic. P.zza Libertà allog-
gio al P.r. completamen-
te ristrutturato compo-
sto da ingresso su sala, 
cucina abitabile, camera 
letto, bagno e cantina. 
Risc. Autonomo. Rich. 

€. 85.000 rif. 33

Pista Vecchia in pic-
cola palazzina allog-
gio ristrutturato sito al 
1°P. senza ascensore 
composto da ingres-
so, soggiorno living 
con cucina a vista, 2 
camere letto, bagno, 2 

balconi e cantina. Rich. €. 100.000 rif. 4PV

Vill. Europa in stabi-
le signorile alloggio al 
1°P c.a. composto da 
ingresso con disimpe-
gno, cucina, salone, 3 
camere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina, box 

auto e posto auto. Rich. 
€. 138.000 rif. 5E

Vill. Borsalino in con-
testo signorile alloggio 
in buone condizioni al 
5° P. c.a. composto da 
ingresso su salone, cu-
cina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, 2 bagni, 
2 ripostigli, 2 balconi, 

cantina e box auto. Rich. €. 150.000 rif. 12H

Zona Orti Villa a 
schiera libera su 
2 lati di ampia 
metratura elevata 
3 piani fuori ter-
ra oltre a semin-
terrato con triplo 
box auto. P. terra: 
ingresso su sa-

lone, cucina abitabile, terrazzino di 40 mq. e 
bagno. Al 1°P. tre camere letto e bagno. Man-
sarda ultimata con bagno. Tavernetta, loca-
le caldaia, cantina e Box/Magazzino di 50 mq.

Rich. €. 320.000 rif. 25A
Zona P.zza Genova 
alloggio piano alto 
panoramico con 
ascensore compo-
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